
KADA GMINY KRGŚNICB
ul. Parkowa 25

56-320 KROŚNICE 
tel. 3 8 4  6 2  6 6

U C H W A Ł A  Nr 111/17/02

Rady Gminy Krośnice z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości z Zasobów Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. " a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z póżn.zm.) Rada Gminy 
Krośnice uchwala co następuje:

§i

Wyraża sie zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości z Zasobów Skarbu Państwa, 
położonych w obrębie wsi Krośnice, AM - 1, w granicach działek stanowiących drogi:

- nr 529/2 o pow. 0,10 ha
- nr 740/8 o pow. 0,10 ha ( ul. Polna )

§2

Nieruchomości o których mowa w § 1 w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krośnice stanowią drogę.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


